Aquae libras tres, macerationem per quadrimum, Magnesiae purae s. causticae drachmas quatuor et Alcholem primum graduum 20 Ar. Baum., deinde graduum 36, et eundem procedendi modum, crystallos vero obtentas denuo Alcholle solve etc.

Sax2+. *SH+*. Opii uncias quatuor repete (ter *SH+*.) in Aqua fontana frigida macerare, liquorem a residuo expressione separatam frigidum cum Kali bicarbonici semuncia miscere ad perfectam solutionem, liquorem filtratum tandem coquere, donec Acidum carbonicum inde non prodeat, tunc per nychthemeron seponere, ut Morphium in crystallos abeat, quae Aqua fervida abluantur et siccentur; ut vero Morphium coloris expers obtineatur, unciam ejus superfundere Aquae destillatae uncis octo, instillare sensim Acidi sulphurici rectificati quantum ad completam Morphii solutionem necesse, qua Spiritus Vini rectificatissimi uncis viginti (duplo *SH+*.) diluta sub continua agitatione addatur Liquoris Ammonii caustici q. s., ut omnis aciditas saturaretur et Ammonium parumper praevaleat; liquor per nychthemeron quiete sepositus crystallos demittet, quae, si nondum satis caloris expertes essent, eidem operationi subjiciantur; — *Bad+*. Opii libram subjicere extractioni iteratae Aquae frigidae triplo, solutiones ponderis spec. 1,02 — 1,03 colare et colaturae addere Kali bicarbonici in Aquae frigidae uncis sex soluti sesquunciam, seponere, secernere sedimentum et colare; tunc colaturam ad ebullitionem incallescere, seponere per nychthemeron, Morphium excretum colligere et solvere in Aquae octuplo Acidi sulphurici diluti s. q. commixtae, ut acidum praevaleat; nunc solutioni addere Alcoholicis uncias duodecim, digerere cum Carbone Ossium (Morphii ponderis circiter triplo) temperatura 50° C., liquori colato admiscere Ammonium causticum liquidum ad excessum, seponere per aliquot dies in vase aperto et Morphium excretum Aqua frigida abluere et in aëre siccare; — *Arg.* GalP. Opium cum Aquae frigidae decuplo per nonnullas horas macerare et malaxare et hanc operationem quater repetere, liquores filtrare et ad quartam partem evaporare, dein Ammonium liquidum in excessu addere, ebullire per nonnullas sexagesimas et post refrigerationem crystallos praecipitatas cum Aqua frigida lavare; pulverata macerare per horas duodecim cum Alcohole 24° Cart. (65 Cent.), tum Alcholem decanthare et residuum in Alcohole bulliente 33° Cart.

(85 Cent.) solvere, paululum Carbonis animalis addere et filtrare; — AD. Opii concisi libram macerare cum Aquae destillatae octariis quatuor in vase vitreo, saepius agitando, per sex dies, filtrare et residuum iterum lavare cum Aquae destillatae octariis duobus; mixtis ambobus liquoribus addere Alcoholis octarios quinque et Liquoris Ammoniae uncias tres cum Alcoholis semioctario mixti, et post horas viginti quatuor iterum infundere Liquoris Ammoniae uncias tres cum Alcoholis semioctario mixti; formatas in horis viginti quatuor crystallos coquere cum Alcoholis octariis duobus usque ad dissolutionem, filtrare et iterum in crystallos redigere.